UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SXD-TTr Hải Phòng, ngày     tháng 6 năm 2025

V/v tham gia ý kiến đối với hồ sơ dự

thảo Nghị định xử phạt vi phạm hành

chính trong lĩnh vực đường bộ

Kính gửi:

- Các Sở, ngành: Nông Nghiệp và Môi trường,

Tư pháp; Công an thành phố;

- Ủy ban nhân dân các quận, huyện, thành phố

Thủy Nguyên;

- Hiệp hội vận tải Hải Phòng;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở: Quản lý vận tải,

phương tiện và người lái, Quản lý hạ tầng,

Trung tâm quản lý, bảo trì GTCC

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố tại Công văn số 4646/VP-

GT ngày 10/6/2025 về việc tham gia ý kiến đối với hồ sơ dự thảo Nghị định xử

phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực đường bộ.

Để có cơ sở thực hiện theo chỉ đạo Ủy ban nhân dân thành phố, Sở Xây

dựng đề nghị các Sở, ngành, đơn vị nghiên cứu tham gia ý kiến dự thảo nêu trên và

gửi về Sở Xây dựng trước ngày 12/6/2025 để kịp thời tổng hợp báo cáo theo yêu

cầu (kèm theo file mềm về địa chỉ email: Nemohp84@gmail.com). Đến thời hạn

trên nếu Quý cơ quan, đơn vị không có văn bản tham gia ý kiến, coi như nhất trí

với nội dung dự thảo Nghị định.

Sở Giao thông vận tải đề nghị Quý cơ quan phối hợp thực hiện./.

(Kính gửi kèm theo Công văn số 4646/VP-GT ngày 10/6/2025 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân thành phố; Hồ sơ dự thảo Nghị định xử phạt vi phạm
hành chính trong lĩnh vực đường bộ)

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ;

- Lưu: VT,TTr.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Huy

mailto:Nemohp84@gmail.com

2

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-06-11T11:05:49+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Văn Huy<phamvanhuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-11T11:16:08+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-11T11:16:09+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-11T11:16:09+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!